РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 __________12.04.2018г.___________                                  ___________713___________

                                                              г. Тында

О  внесении  изменений в постановление

Администрации города Тынды от

 09.10.2014 № 3831-а «О создании комиссии

по делам несовершеннолетних и защите

их прав при Администрации города Тынды»

 В связи  с кадровыми изменениями, руководствуясь ч.3 ст.6 Закона Амурской области от 14 декабря 2005 № 103-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав»,  Администрация города Тынды

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в постановление Администрации города Тынды от 09.10.2014 № 3831-а «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации города Тынды» (в редакции    постановлений Администрации города Тынды от 08.12.2014 № 4662, от 21.05.2015  № 2329,  от  07.08.2015 № 3344, от 12.11.2015 №4357, от 05.09.2016 №2377, от 21.11.2016 №2990, от 20.03.2017 №534,от 27.03.2017 №613, от 01.08.2017 №1763, от 09.10.2017 №2352)  следующие  изменения:

- ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации города Тынды Артюхову Марию  Андреевну, председателя Комитета по делам молодёжи  Администрации города Тынды, члена комиссии;

- вывести из  состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации города Тынды Русецкую Юлию Евгеньевну, начальника филиала по г. Тында и Тындинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Амурской области, члена комиссии.

2.Опубликовать настоящее  постановление в газете «Авангард» и разместить на официальном сайте Администрации города Тынды в сети Интернет: gorod.tynda.ru.

3. Настоящее  постановление вступает в силу  на следующий день после его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Агеева  Виталия Владимировича,  заместителя  главы Администрации города Тынды  по социальной политике.

Мэр города Тынды                                                                  Е.П. Черенков